
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/217/2013 

RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 10 września 2013 roku 

w sprawie wyłączenia działek ozn. nr 738/17, 738/18, 738/19, 738/20, 738/21, 738/22 w Gorzeniu Dolnym, 
z kategorii dróg publicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 

poz. 594), w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2013r. poz. 260 ze zm.) Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej gminnej „Gorzeń Dolny-Dzwonek” poprzez 

wyłączenie z użytkowania następujące działki ozn. nr: 738/17 o powierzchni 0,0380 ha, 738/18 o powierzchni 

0,0034 ha, 738/19 o powierzchni 0,0182 ha, 738/20 o powierzchni 0,0033 ha, 738/21 o powierzchni 0,0169 ha, 

738/22 o powierzchni 0,0079 ha, stanowiące część tej drogi . 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

Zdzisław Szczur 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2013 r.

Poz. 5668


		2013-09-26T12:35:40+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




